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ANKARA DEMİR VE DEMİR DIŞI METALLER 
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

 

2020 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU 
 
 Sayın Üyelerimiz, 

 
 Birliğimizin 04 Nisan 2018 tarihinde yapılan 2017 Yılı Seçimli 

Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda dört yıl süre ile seçilen Yönetim 
Kurulumuz, çalışmalarında siz üyelerimizin değerli öneri, katkı ve 
katılımlarını dikkate alarak, ortak hedeflerin gerçekleştirilmesi, ortak 

çıkarların gözetilmesi yönünde sektörümüze yol gösterici, destekleyici 
çalışmalar yapmıştır. 
 

 Bu dört yıllık dönemin 2020 yılını kapsayan üçüncü yılına ait 
faaliyetlerimizi aşağıda özetle bilgilerinize sunmak üzere huzurlarınıza 

gelmiş bulunuyoruz.  
  
 Sayın Üyelerimiz, 

 
 2020 yılı içerisinde Yönetim Kurulumuz, aylık mutad toplantılarını 

fiziki ve dijital ortamda olmak suretiyle kesintisiz biçimde yapmıştır. Bu 
toplantılarda alınan kararlardan bazılarını ve bu kararlar doğrultusunda 
gerçekleştirilen faaliyetleri şu şekilde özetleyebiliriz: 

 

ANKARA DEMİR VE DEMİR DIŞI METALLER 

İHRACATÇILARI BİRLİĞİ’NİN FAALİYETLERİ 
 
 

FUARLAR 

 

✓ 04-07 Şubat 2020 tarihleri arasında Las Vegas/ABD’de Las Vegas 
Convention Center’da düzenlenen “World of Concrete Fuarı”na 18 
m2’lik bir info stantla ikinci kez iştirak edilmiştir. Türkiye Organizatörü 

ENT Fuarcılık olan fuara, bu yıl 22 Türk firması katılmıştır. Fuarın 
ikinci günü Birliğimiz standını T.C. Los Angeles Ticaret Ataşesi Sn. 

Mehmet ÇETİK ile Las Vegas Metro Chamber of Commerce İş 
Geliştirme Yönetmeni Joe GREEN ve Network Knight Frank 
Danışmanlık firması yetkilileri ziyaret etmiştir. Yapılan görüşmelerde 

Türk Yapı Sektörünün gücü ve önemine dikkat çekilirken, 10-14 Mart 
2020 tarihlerinde Las Vegas’da yapılacak Con Expo Fuarı ile eş 

zamanlı düzenlenmesi planlanan VIP yemek organizasyonu hakkında 
görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Birliğimiz info standında ziyaretçilere 
sektöre ilişkin olarak hazırlanan bilgilerin yer aldığı flash disk katalog 

ve sektör broşürü dağıtılmış, sektör ürünlerini tanıtıcı maket 
sergilenmiştir. Ayrıca stand ziyaretçilerine ülkemizin kültürünü 
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yansıtan nazar boncukları ve lokum ikram edilmiştir. Söz konusu 
fuara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet ŞUYUN ile 

Genel Sekreter Yardımcısı Fatih YUMUŞ ve Sektör 1 Şube Şefi Zehra N. 
ÖZBİLGİN katılmıştır.  
 

✓ 03-04 Mart 2020 tarihleri arasında New York/ABD’de gerçekleştirilen 
“New York Build Fuarı”na bir info stant ile katılım sağlanmış, 

Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, 
Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Zahit POYRAZ ile Sektör 1 Şubesi 
Uzmanı Zeynep KARAOSMANOĞLU katılmıştır. Eş zamanlı olarak, 

Birliğimiz tarafından 03 Mart 2020 tarihinde New York bölgesinde yer 
alan sektöre ilişkin   ihracatçılarımız açısından önem arz eden sektör 
liderlerinin bir araya getirilmesi ve Türk Yapı Malzemeleri sektörünün 

tanıtımı amacıyla bir yemek organizasyonu düzenlenmiştir. Yemek 
organizasyonu öncesinde Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ 

ile Yönetim Kurulu Üyesi A.Zahit POYRAZ, İtalya-Amerika Ticaret 
Odası’na ziyaret gerçekleştirmiştir. Yemek organizasyonu süresince 
Yönetim Kurulu Başkanımız Şerafettin CECELİ ile Yönetim Kurulu 

Üyemiz A.Zahit POYRAZ tarafından  sektöre ilişkin dünya çapında 
başarılarımıza  yönelik bir sunum gerçekleştirilmiştir. Toplantı 
boyunca olası ticari ilişkiler ve ülkemizin yapı sektöründeki 

potansiyeline ilişkin görüşmeler yapılmıştır. 
 

 

TİCARET HEYETİ ORGANİZASYONLARI 
 

 

✓ 05–09 Ekim 2020 tarihleri arasında Etiyopya–Cibuti–Kenya–
Tanzanya ve Mozambik’i kapsayan Birliğimizin ilk Sanal Sektörel 
Ticaret Heyeti düzenlenmiştir. Birliğimizden 10 firmanın katıldığı 

heyetin açılışı 02 Ekim 2020 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı 
Şerafettin CECELİ’nin konuşması ile başlamış ve Addis Ababa Ticaret 

Müşaviri Sn. Sedat ERDOĞDU, Maputo Ticaret Müşaviri Sn. Mustafa 
YILMAZ ve Darüsselam Ticaret Müşaviri Sn. Onur BİLGEN’in ülkeler ve 
sektör hakkında katılımcılara heyet öncesi bilgi vermesi ile devam 

etmiştir. Zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirilen sektörel ticaret 
heyeti organizasyonu kapsamında 5 ülkeden toplam 99 firma ile 210 

görüşme sağlanmış olup, görüşmeler tercüman desteği ile 
gerçekleştirilmiştir. Pandemi sürecinde ihracatımızın yavaşladığı bu 
dönemde, yapı ve metal sektörüne ilişkin olarak önem arz eden Afrika 

ülkelerindeki ürünlerimizin potansiyelini öğrenmek ve mevcut pazarda 
ilerlenmesi açısından başarılı bir organizasyon gerçekleştirildiği ifade 
edilmiştir. 
 

ALIM HEYETLERİ 

 
✓ Bamako Ticaret Müşavirliği’nin, Mali'de faaliyet gösteren CAOMATURQ 

firmasına yönelik olarak bir Sanal Özel Nitelikli Alım Heyeti programı 

gerçekleştirilmesi yönündeki talebi üzerine 25-26 Kasım 2020 
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tarihlerinde söz konusu heyet yapılmış ve heyete inşaat demiri ihracatı 
yapan bir üye firmamız katılmıştır. 

 

DİĞER FAALİYETLER 
 

✓ 04 Ocak 2020 tarihinde İstanbul Vergi Başkanlığı’nda yapılan Hazine 
ve Maliye Bakan Yardımcıları ile ekonomik gelişmelerin değerlendirildiği 

toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin 
CECELİ, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erkan ASTARCI, Yönetim 

Kurulu Üyesi Zafer KORKMAZ ve Genel Sekreter Özkan AYDIN 
katılmıştır. 

 

✓ Korona virüs salgını nedeniyle TİM’den talep edilen; 12 Mart 2020 
tarihinde İhracat Genel Müdürlüğü’nün acil kodlu talebiyle, karantina 

kapsamındaki ülkelerden başlayarak, sıkıntısı olan ihracatçı 
sektörlerimizle ilgili bilgi ve kimi öne çıkan ihraç ürünlerine yönelik 
kısa bilgilendirme notları; 18 Mart 2020 tarihinde iptal edilen 

siparişler, 19 Mart 2020 tarihinde Ekonomik İstikrar Kalkanı 
Paketi’ne eklenmek üzere sektörlerle ilgili destek ve çözüm önerileri; 20 
Mart 2020 tarihinde Ekonomik İstikrar Kalkanı Paketi’ne sektör olarak 

neden dahil olunması gerektiğine dair 3 temel gerekçe ve o tarihe kadar 
olan ihracat kayıpları; 24 Mart 2020 tarihinde sektörlere ilişkin ilave 

tedbirler; 16 Nisan 2020 tarihinde sokağa çıkma yasağından muaf 
tutulması gereken sektörlere ilişkin notlar iletilmiştir. 
 

✓ 20 Mayıs 2020 tarihinde video konferans yöntemi ile “Covid-19'un 
Çelik Sektörüne Etkileri ve Pazarın Geleceği” konulu bir panel 
düzenlenmiştir. Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ’nin 

moderatörlüğünde Çolakoğlu Metalürji A.Ş. Genel Müdürü Uğur 
DALBELER, Borçelik Çelik San. ve Tic.A.Ş. Genel Müdürü Kerem 

ÇAKIR ve M Steel Ltd.Şti. Yöneticisi Mehmet ÇAKMUR’un konuşmacı 
olduğu panele üye firmalarımız katılım sağlamıştır. 

 

✓ Birliğimiz tarafından hazırlanan Sürdürülebilir İhracat Mentörlüğü 

Projesi kapsamında 17 Aralık 2020 tarihinde, Trade Atlas firması ile 
25 Aralık 2020 tarihinde Yaman Koç Danışmanlık firması ile ön 
görüşme gerçekleştirilmiş ve projeden beklentiler hakkında 

görüşülmüştür. 
 

✓ Demir ve Demir Dışı Metaller Sektör Raporu ile ABD, Arjantin, 
Avustralya, Endonezya, Peru, Şili, Vietnam ve Yeni Zelanda ülke 

raporları hazırlanarak üye firmalarla paylaşılmış, ayrıca web 
sayfalarımızda yayınlanmıştır. 
 

✓ “Korona Salgını Süreci Metal Sektörü Raporu” hazırlanarak üye 
firmalarımızla paylaşılmış, ayrıca web sayfalarımızda yayınlanmıştır. 

 
✓ Dünya Gazetesi Türkiye eki için Birliğimiz tarafından ilan verilmiştir. 
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✓ Çin’deki son gelişmelere bağlı olarak demir çelik sektörü ihracatımızın 
potansiyel pazarlarındaki payına ilişkin olarak Bakanlığa görüş 

bildirilmiştir. 
 

✓ TİM tarafından sanal fuar düzenlenmesi konusunda Birliklerden 
istenen görüşlere cevaben Ankara Demir ve Demir Dışı Metaller 

İhracatçıları Birliği tarafından çelik boru, inşaat aksamı, yapı ve inşaat 
malzemeleri, alüminyum-alüminyumdan eşya gibi metal ürünleri 
kapsamında Ekim-Kasım 2020 dönemine ilişkin olarak Etiyopya, 

Türkmenistan, Gürcistan, Senegal, Peru, Cibutı,  Kolombiya, Gana, 
Tanzanya(Birleş.Cum), Kuzey Makedonya Cumhuriyeti, Kenya, 
Karadağ, Mozambik Ve Endonezya’ya yönelik çalışmalar yapılacağı ve 

sektöre bağlı olarak sektör profesyonelleri, ilgili ülke İthalatçı Birliği/ 
Müteahhitler Birliği/ Ticaret-Sanayi-İnşaat Odası Yöneticileri, büyük 

mağazaların satın alımcıları, yerel satın alımcılar ve tüccarların hedef 
kitle olarak belirlendiği bilgisi iletilmiştir. 

 

✓ Türkiye Döküm Sanayicileri Derneği (TÜDÖKSAD) olarak üç ayda bir 

yayınlanan Türkdöküm Dergisi 57. sayısı için hazırlanan “Koronavirüs 
Pandemisi Döküm Sektöründe Yeni Pazar Arayışlarına Yol Açar Mı?” 
başlıklı dosyada, Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ adına bir 

röportaj hazırlanmıştır. 
 

✓ Birliğimiz tarafından sosyal medya hizmeti alınarak hesaplarının içerik 
yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilmiştir. 

 
✓ Covid-19 salgını nedeniyle ihracatçı firmalarımızın maskeye erişiminde 

sorunlar yaşaması nedeniyle firmalarımıza bu konuda destek 

olunabilmesi amacıyla 425 firmaya maske gönderimi yapılmıştır.  
 

✓ ABD/Las Vegas’da yer alan “Las Vegas Metro Chamber of Commerce”e 
devam eden üyeliğimiz Yapı Komitesi sektörü adına 2 yıllık süre ile 

yenilenmiştir.  
 

✓ 2020 yılında Birliğimiz üyesi 60 firmanın hususi pasaport başvuruları 
ön incelemesi yapılıp ilgili Ticaret Bakanlığı Bölge Müdürlüklerine 
gerekli dokümanları gönderilmiştir.  

 
✓ Gümrükler Genel Müdürlüğü’nün 2016/14 sayılı Genelgesi uyarınca; 

ihracatı yapılmış ürünlere ait gümrüklerden firma bazında alınan 
kıymet tespitine ilişkin 22 adet talep Yönetim Kurulumuzca 
görüşülmüş ve nihai görüş ilgili Gümrük Müdürlüğüne gönderilmiştir.  

 
✓ Birliğimiz iştigal alanına giren ürünlerin ihracat kayıt rakamları 

ADDMİB ve Türkiye geneli bazında her ay sektörlere ve ülkelere göre 

kümülatif olarak takip edilmiştir.  
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KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI, SEMİNER VE KONFERANSLAR 

 
Yıllık İhracat Değerlendirilmesi Toplantısı: 03 Ocak 2020 tarihinde 
Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar PEKCAN’ın teşrifleriyle Ticaret Bakanlığı’nda 

yapılan 2019 Yılı İhracat Rakamları Değerlendirme Toplantısı ile JW 
Marriott Hotel’de düzenlenen TİM Yönetim Kurulu, Sektörler Konseyi, 
Birlik Başkanları ve Bakanlık bürokratlarının katıldıkları İstişare 

Toplantısı’na Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin 
CECELİ ile Genel Sekreter Özkan AYDIN katılmıştır. 

 

Özel Sektör İçin Ürün Bazlı Brexit Rehberi Projesi Toplantısı: TOBB ve 
TEPAV iş birliğinde 07 Şubat 2020 tarihinde düzenlenen projenin kapanış 

toplantısına Genel Sekreterliğimiz personeli katılmıştır. 
 

Korona Virüs Acil Kriz Masası Toplantısı: Korona virüs salgının ülkemiz 

ihracatı başta olmak üzere dış ticaret ve lojistik operasyonlarına olumsuz 
etkilerinin asgari düzeye indirilmesine yönelik Acil Kriz Masası 

oluşturulması amacıyla 07 Mart 2020 tarihinde Ticaret Bakanlığı’nda 
düzenlenen toplantıya Genel Sekreter Yrd. Esra ARPINAR katılmıştır. 

 

Anti Damping ve Telafi Edici Vergi Soruşturması Toplantısı: ABD’nin 
alüminyum levha ithalatına karşı açtığı anti damping ve telafi edici vergi 
soruşturması ile ilgili olarak 09 Nisan 2020 tarihinde Ticaret Bakanlığı 

tarafından video konferans ile yapılan toplantıya Birliğimizi temsilen 
Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin ŞEHERLİ katılmıştır. 

 
Çelik, Demir ve Demir Dışı Metaller, Maden Sektör Toplantısı: 21 
Nisan 2020 tarihinde Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar PEKCAN ve TİM 

Başkanı Sayın İsmail GÜLLE’nin katılımıyla video konferans ile 
gerçekleştirilen toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ 
katılmıştır. 

 
Kolay İhracat Platformu” Lansmanı: 28 Ağustos 2020 tarihinde 

Cumhurbaşkanlığı Dolmabahçe Çalışma Ofisi’nde Ticaret Bakanı Sayın 
Ruhsar PEKCAN’ın teşrifleriyle gerçekleştirilen lansmana “Orta Anadolu 
İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı A.Tahsin ATA katılmıştır. 

 
TİM Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplantısı: 05 Eylül 2020 

tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilen iştigal sahaları ve mevzuat 
değişikliklerinin değerlendirildiği Genişletilmiş Başkanlar Kurulu 
Toplantısı’na Genel Sekreter Özkan AYDIN katılmıştır. 

 
“Türkiye’nin İlk 1000 İhracatçısı Prestij Kitabı” Basın Tanıtım 
Toplantısı: 25 Eylül 2020 tarihinde dönemin Hazine ve Maliye Bakanı 

Sayın Berat ALBAYRAK ve Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar PEKCAN’ın 
katılımıyla, İstanbul’da gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erkan ASTARCI katılmıştır. 
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TİM Koordinatör Başkanlar Kurulu Toplantısı: 14 Ekim 2020 tarihinde 
TİM tarafından düzenlenen Koordinatör Başkanlar Toplantısına Birliğimizi 

temsilen Koordinatör Başkan A.Tahsin ATA katılmıştır. 
 
İklim Değişikliği Avrupa Yeşil Mutabakatı Toplantıları: 

 

• TİM’in Avrupa Yeşil Mutabakatı başta olmak üzere iklim değişikliği 
konusunda ihracatçı firmalarımızı yönlendirebilecek yeterlilikte 
çalışanın TİM ve İhracatçı Birlikleri bünyesinde yetiştirilmesi 

sorumluluğu çerçevesinde Boğaziçi Üniversitesi İklim Değişikliği ve 
Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 15 Ekim 
2020 tarihinde verilen eğitime Genel Sekreterliğimiz personeli 

katılmıştır.  
 

• 26 Ekim 2020 tarihinde gerçekleştirilen Enerji Yoğun Sektör Küme 
Toplantısına Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin 
CECELİ katılmıştır. 

 
“Yapı Malzemeleri Komitesi” Toplantısı: 12 Kasım 2020 tarihinde 

gerçekleştirilen Yapı Komitesi Toplantısına Birliğimizi temsilen Yönetim 
Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ve Sektör 1 Şubesi personeli 
katılmıştır. 

 
TİM Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplantısı: 16 Kasım 2020 

tarihinde Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sayın Adil KARAİSMAİLOĞLU’nun 
katılımıyla gerçekleştirilen İhracatçı Birlikleri Genişletilmiş Başkanlar 
Kurulu Toplantısına Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Erkan ASTARCI 

katılmıştır. 
 
IPA Toplantısı: Avrupa Komisyonu Katılım Öncesi Yardım Aracı’nın (IPA) 

finansman öncelikleri arasında yer alan “Yeşil Gündem ve 
Sürdürülebilirlik Bağlantısallık” ve “Rekabetçilik ve Kapsayıcı Büyüme” 

alanlarına ilişkin olarak Çelik, Elektrik ve Elektronik, Hazır Giyim ve 
Konfeksiyon, Tekstil ve Hammaddeleri ve Otomotiv Endüstrisi 
sektörlerinde faaliyet gösteren İhracatçı Birlikleri’nin katılımıyla 25 Kasım 

2020 tarihinde TİM tarafından düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen 
Genel Sekreter Yrd. Fatih YUMUŞ ve Sektör 1 Şubesi Uzmanı Zeynep 

KARAOSMANOĞLU katılmıştır. 
 
Birleşik Krallık STA Toplantısı: 2021 yılında Birleşik Krallık ile ticarette 

değişen ortama hazırlıklı olmaları ve yeni döneme ilişkin kural ve 
uygulamalar ile imzalanması muhtemel STA’da firmalar için sağlanacak 
pazara giriş koşulları hakkında paydaşların bilgilendirilmesi amacıyla 

Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Gonca Işık Yılmaz BATUR’un katılımlarıyla 
15 Aralık 2020 tarihinde yapılan bilgilendirme toplantısına Yönetim 

Kurulu Üyesi Belma YILMAZYİĞİT katılmıştır. 
 
TİM Yeni Yıl Kutlaması: TİM Başkanı Sayın İsmail GÜLLE’nin katılımıyla 

28 Aralık 2020 tarihinde gerçekleştirilen yeni yıl kutlamasına Birliklerimiz 
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Koordinatör Başkanı A.Tahsin ATA ve OAİB personeli katılmıştır. 
 

Yıllık Değerlendirme Toplantısı: 30 Aralık 2020 tarihinde TİM 
tarafından gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu 
Başkanı Şerafettin CECELİ ve Genel Sekreter Özkan AYDIN katılmıştır. 

 

Çelik Sektör Kurulu Toplantıları: AKİB tarafından koordinasyonu 
yürütülen Çelik Sektör Kurulu toplantılarına katılım sağlanmıştır 
 

 

GENEL SEKRETERLİK FAALİYETLERİ 
 

2014/8 SAYILI “PAZARA GİRİŞ BELGELERİNİN 

DESTEKLENMESİNE İLİŞKİN KARAR” ÇERÇEVESİNDE 

SAĞLANAN DESTEKLER 

 
✓ 2014/8 sayılı “Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesine İlişkin Karar” 

kapsamında Genel Sekreterliğimize 249 adet destek müracaatı alınmış 

ve 334 dosyanın işlemi 2020 yılı içerisinde sonuçlandırılmış, hakediş 
miktarları Ticaret Bakanlığı ve başvuru sahibi firmalara bildirilmiştir 

 
✓ 2014/8 sayılı Karar kapsamında Ticaret Bakanlığı tarafından küresel 

tedarik zinciri yetkinlik projesi onaylanan 13 firma bulunmaktadır.  
 

KÜRESEL TEDARİK ZİNCİRİ YETKİNLİK PROJESİ KAPSAMA ALINAN FİRMALAR 
 

SIRA FİRMA UNVANI 
KAPSAMA ALINMA 

TARİHİ 
PROJE SÜRE 

SONU 
 

1 
Kestaş Broş Tığları İmalat San. ve Tic. 
A.Ş. 

18.09.2018 18.03.2021  

2 
Gürmetal Hassas Döküm San. Ve Tic. 
A.Ş.  

19.11.2018 19.05.2021  

3 Yazkan Döküm San. Ve Tic. A.Ş.  13.03.2019 13.09.2021  

4 Doğanlar Çelik Dövme San. Tic. A.Ş. 29.03.2019 29.09.2021  

5 
FMC Hidrolik Sistemleri Otomotiv Mak. 
San. Ve Tic.Ltd. Şti.  

26.04.2019 26.10.2021  

6 Cer Döküm ve Makina San. ve Tic. A.Ş. 10.06.2019 10.12.2021  

7 Mikropor Makina Sanayi ve Ticaret A.Ş. 24.06.2019 24.12.2021  

8 
Ankasan Makina Model Döküm Çelik 
Kons. Sis. Nak. San. Tic. Ltd. Şti.  

27.11.2019 27.05.2022  

9 
Köklüce Makina ve Yedek Parça İnşaat 

San. Tic. Ltd. Şti.  
25.12.2019 25.06.2022  

10 Altan Hidrolik Müh. San. ve Tic. A.Ş.  4.09.2020 04.09.2022  

11 
Elvanlar Plastik ve Metal Enjeksiyon 
Kalıp San. Tic. Ltd. Şti.  

30.11.2020 30.11.2022  

12 Barko-Med Elektronik Tic. A.Ş. 30.11.2020 30.11.2022  

13 
Fts Filtrasyon Arıtma Sis. San. ve Tic. 
A.Ş. 

1.02.2021 1.02.2023  
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2014/8 SAYILI KARAR-PAZARA GİRİŞ/KTZ 

  2019 2020 DEĞİŞİM (%) 

Gelen Dosya 309 249 -24,10 

Bekleyen Dosya 216 128 -68,75 

Sonuçlandırılan Dosya 221 334 33,83 

Destek Tutarı (TL) 9.443.716 15.394.485 38,66 

 
 
Gerçekleştirilen Faaliyetler 
 

✓ 2014/8 sayılı Karar kapsamında firmalarımızdan gelen soru, görüş ve 
yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili Karar 

kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde 
değerlendirilmiş, bekletilmeden ilgili kurum, kuruluş ve talep sahibi 
firmalara kısa sürede cevapları intikal ettirilmiştir. 

 
Ayrıca bu konuda, firmalara talepleri halinde, öncelikle Genel 

Sekreterliğimiz nezdinde gerekli bilgilendirme toplantıları 
düzenlenmiştir.  
 

 

2014/4 SAYILI “SEKTÖREL NİTELİKLİ ULUSLARARASI YURT İÇİ 

FUARLARIN DESTEKLENMESİ HAKKINDA KARAR” 

ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER 

 

✓ 2014/4 sayılı “Sektörel Nitelikli Uluslararası Yurt İçi Fuarların 
Desteklenmesine ilişkin Karar” kapsamında; 
- 10-14 Mart 2020 UNICERA   

- 10-14 Ekim 2020 AĞAÇ İŞLEME MAKİNALARI   
    

fuarları ile ilgili olarak inceleme ve değerlendirme yapmak üzere ilgili şube 
personeli gözlemci olarak görevlendirilmiş ve Bakanlığa sunulmak üzere 
ilgili fuarlara ait “gözlemci raporları” oluşturulmuştur.  

 
✓ 2014/4 sayılı Karar kapsamında Genel Sekreterliğimize 210 adet 

destek müracaatı alınmış 408 dosyanın işlemi 2020 yılı içerisinde 

sonuçlandırılmış, hakediş miktarları Ticaret Bakanlığı ve başvuru 
sahibi firmalara bildirilmiştir 

 

2014/4 SAYILI KARAR-YURT İÇİ FUAR DESTEĞİ 

  2019 2020 DEĞİŞİM (%) 

Gelen Dosya 510 210 -142,86 

Bekleyen Dosya 207 9 -2.200,00 

Sonuçlandırılan Dosya 326 408 20,10 

Destek Tutarı (TL) 8.422.870 10.486.763 19,68 
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Gerçekleştirilen Faaliyetler  

 
✓ 2014/4 sayılı Karar kapsamında firmalarımızdan gelen soru, görüş ve 

yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili Karar 
kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde 
değerlendirilmiş, bekletilmeden ilgili kurum, kuruluş ve talep sahibi 

firmalara kısa sürede cevapları intikal ettirilmiştir. 
Ayrıca bu konuda, firmalara talepleri halinde, öncelikle Genel 
Sekreterliğimiz nezdinde gerekli bilgilendirme toplantıları 

düzenlenmiştir. 
 

2017/4 SAYILI “YURT DIŞINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN FUAR 

KATILIMLARININ DESTEKLENMESİNE İLİŞKİN KARAR” 

ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER 

 
✓ 2017/4 sayılı “Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının 

desteklenmesine İlişkin Karar” çerçevesinde Genel Sekreterliğimize 602 
adet destek müracaatı alınmış, 1.111 adet dosyanın işlemi 2020 yılı 
içerisinde sonuçlandırılmış, hakediş miktarları Ticaret Bakanlığı ve 

başvuru sahibi firmalara bildirilmiştir 
 

2017/4 SAYILI KARAR-YURT DIŞI FUAR DESTEĞİ 

  2019 2020 DEĞİŞİM (%) 

Gelen Dosya 2.051 602 -233,06 

Bekleyen Dosya 511 3 -16.933,33 

Sonuçlandırılan Dosya 2.097 1.111 -88,75 

Destek Tutarı (TL) 100.351.518 61.346.534 -63,58 

  

Gerçekleştirilen Faaliyetler  
 

✓ 2017/4 sayılı Karar kapsamında firmalarımızdan gelen soru, görüş ve 
yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili Karar 
kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde 

değerlendirilmiş, bekletilmeden ilgili kurum, kuruluş ve talep sahibi 
firmalara kısa sürede cevapları intikal ettirilmiştir. 

 
Ayrıca bu konuda, firmalara talepleri halinde, öncelikle Genel 
Sekreterliğimiz nezdinde gerekli bilgilendirme toplantıları 

düzenlenmiştir.  
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2008/2 SAYILI “TASARIM DESTEĞİ HAKKINDA TEBLİĞ” 

ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER 

 
✓ 2008/2 sayılı Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ çerçevesinde Ticaret 

Bakanlığı tarafından tasarım ve ürün geliştirme projesi onaylanan ve 
müracaatları değerlendirilen 43 firma ve 1 tasarımcı şirket 
bulunmaktadır. Söz konusu Tebliğ çerçevesinde, 2020 yılı içerisinde 

166 adet destek müracaatı alınmış ve daha önceki yıllardan devam 
eden başvurularla birlikte toplam 196 dosya sonuçlandırılmıştır. 

 

  2019 2020 
DEĞİŞİM 

(%) 

Önceki Yıllardan Devreden Dosya 73 103 41,10 

Gelen Dosya 144 166 15,28 

Sonuçlandırılan Dosya 118 196 66,10 

Destek Tutarı (TL) 4.268.515 12.338.226 189,05 

 
 

TASARIM DESTEĞİ FİRMALARI  

SIRA 
NO 

FİRMA ADI PROJE ONAY TARİHİ 
(DESTEK KAPSAMINA 

ALINDIĞI TARİH) 

DESTEK 
BİTİŞ 

TARİHİ 

1 Akdaş Döküm Sanayi ve Ticaret A.Ş. 8.08.2019 8.08.2022 

2 Akyapak Ulus. Dış Tic. Mak. San. ve Tic. A.Ş. 20.10.2017 20.10.2020 

3 Argesan Kalıp San. Tic. Ltd. Şti. 5.02.2020 5.02.2023 

4 Arma Danışmanlık Mobilya Dekorasyon Mim. 
İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

19.12.2019 19.12.2022 

5 Arıkazan Mak. San. ve Tic. A.Ş. 30.07.2018 30.07.2021 

6 Astor Transformatör Enerji Turizm İnşaat ve 
Petrol San. Tic. A.Ş. 

16.09.2020 16.09.2023 

7 Ayyazılım Elektronik Bilgi ve Medya İnş. San. ve 
Tic. Ltd. Şti. 

30.10.2018 30.10.2021 

8 Barkom Grup Sondaj Mak. ve Ekipmanları San. 
ve Tic. A.Ş. 

27.09.2018 27.09.2021 

9 Bien Banyo Ürünleri San. ve Tic. A.Ş. 5.05.2020 5.05.2023 

10 Bien Yapı Ürünleri San. Tur. ve Tic. A.Ş. 5.05.2020 5.05.2023 

11 Bülbüloğlu Vinç Sanayi ve Ticaret A.Ş. 4.10.2017 4.10.2020 

12 Cenk Endüstri Tesisleri İmalat ve Taahhüt A.Ş. 5.02.2019 5.02.2022 

13 Çelikel Tarım Makinaları San. Tic. Ltd. Şti. 11.12.2017 11.12.2020 

14 Ekstramental Döküm İzabe ve Makina San. İth. 

İhr. Tic. Ltd. Şti. 

15.10.2019 15.10.2022 

15 Endo Endüstriyel Donanım ve Otomasyon Sis. 

Tic. Ltd. Şti.  

6.02.2018 6.02.2021 

16 Endüstriyel Elektrik Elektronik San. Tic. Ltd. 
Şti. 

30.01.2019 30.01.2022 

17 FSM Dental Makina San. ve Tic. Ltd. Şti. 14.02.2019 14.02.2022 

18 Gökmenler Dayanıklı Tüketim Malları San. ve 
Tic. A.Ş. 

16.01.2019 16.01.2022 

19 İnspital Medikal Teknoloji. A.Ş. 16.09.2020 16.09.2023 

20 Hayal Seramik Yapı ve Ürünleri Turizm San. Tic. 18.10.2019 18.10.2022 
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A.Ş. 

21 Kar Porselen San. ve Tic. Ltd. Şti. 27.09.2017 27.09.2020 

22 Karel Elektronik San. ve Tic. A.Ş. 10.09.2018 10.09.2021 

23 KM Kümsan Vinç Sist. San. ve Tic. A.Ş. 26.06.2018 26.06.2021 

24 Kromaş Metal ve Makine San. Ltd. Şti. 5.02.2019 5.02.2022 

25 Lupamat Makine San. A.Ş. 18.10.2018 18.10.2021 

26 Marmak Otomatik Amb. Mak. San. Tic. Ltd. Şti. 18.10.2018 18.10.2021 

27 Mikodam Tasarım San. ve Tic. A.Ş. 18.01.2018 18.01.2022 

28 Miksta Paslanmaz Çelik Has. 
Don.Mut.Mak.Med. Cih.İm.İnş. San. ve Tic. Ltd. 
Şti. 

8.08.2019 8.08.2022 

29 MTT Ahşap Dek. ve İnş. San. Tic. Ltd. Şti. 7.07.2017 6.07.2020 

30 MVD Makina Sanayi A.Ş. 4.07.2018 4.04.2021 

31 Nergiz Dekorasyon Tasarım San. ve Tic. A.Ş. 27.01.2020 27.01.2023 

32 Nokta Otomasyon Makine ve İnşaat San. Tic. 
A.Ş.  

6.11.2017 6.11.2020 

33 Nukon Lazer Makine Metal San. Tic. A.Ş. 13.11.2017 13.11.2020 

34 Özdekan Kauçuk İnş. Yapı Proje Müh. Müş. 
Müm. İth. İhr. San. Tic. A.Ş. 

12.12.2018 12.12.2021 

35 Promak Proses Mak. İml. ve Tic. Ltd. Şti. 4.06.2018 4.06.2021 

36 Robotech A.G. Robot Mak. Sis. AR-GE San. Tic. 
Ltd. Şti. 

6.03.2018 6.03.2021 

37 Sayal Vinç Mak.San. ve Tic. Ltd. Şti. 31.07.2018 31.07.2021 

38 Şa-ra Enerji İnşaat Ticaret ve Sanayi A.Ş. 11.12.2017 11.12.2020 

39 Tega Mühendislik San. ve Tic. A.Ş. 11.03.2019 11.03.2022 

40 Uğur Makina Taahhüt San. Tic. A.Ş. 11.12.2017 11.12.2020 

41 Uzun Hidrolik San. ve Tic. A.Ş.  6.11.2017 5.11.2020 

42 Yazıcı Dikiş Makina Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 24.06.2017 24.06.2020 

43 Yıldırım Elektronik Tic. ve San. Ltd. Şti. 4.10.2017 4.10.2020 

44  Zebrano Mob. Tas. Paz. İnş. Tahh. İth. İhr.Tur. 
San. Tic. Ltd. Şti. 

25.12.2019 25.12.2022 

 
Gerçekleştirilen Faaliyetler 
 

✓ 2020 yılında alınan proje başvuru/revize/I.-II. yıl izleme ve 
değerlendirme formları Ticaret Bakanlığı’na gönderilmiştir. Ayrıca, 
Ticaret Bakanlığı yetkilileri başkanlığında, proje başvurusunda bulunan 

firmalara yerinde inceleme ve projeleri destek kapsamında bulunan 
firmalara da I./II. yıl izleme ve değerlendirme ziyaretleri 
gerçekleştirilmiştir.  

 
✓ 2008/2 sayılı Tebliğ kapsamındaki firmalarımızdan gelen soru, görüş ve 

yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili Tebliğ 
kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde 
değerlendirilmiş ve firmalarımız bilgilendirilmiştir.  

 

✓ İhracata yönelik devlet destekleri başvurularının online olarak alınması 
ve sonuçlandırılmasını sağlayan Destek Yönetim Sistemi (DYS) ile ilgili 
Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen hazırlık/deneme çalışmalarına 

katkı sağlanmıştır. 
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2010/6 SAYILI “YURT DIŞI BİRİM, MARKA VE TANITIM 

FAALİYETLERİNİN DESTEKLENMESİ HAKKINDA TEBLİĞ” 

ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER 

 
✓ 2010/6 sayılı “Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin 

Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” çerçevesinde 2020 yılı içerisinde 533 
adet destek müracaatı alınmış ve daha önceki yıllardan devam eden 
dosyalarla beraber 176 firmamıza ait 519 dosya sonuçlandırılmıştır. 

 

  2019 2020 DEĞİŞİM (%) 

Önceki Yıllardan Devreden Dosya 238 234 -1,68 

Gelen Dosya 508 533 4,92 

Sonuçlandırılan Dosya 494 519 5,06 

Destek Tutarı (TL) 11.637.173 18.690.244 60,61 

 
Gerçekleştirilen Faaliyetler  

 

✓ 2010/6 sayılı Tebliğ kapsamındaki firmalarımızdan gelen soru, görüş ve 
yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili Tebliğ 
kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde 

değerlendirilmiş ve gerekli bilgilendirmeler hem Genel Sekreterlik 
binasında hem de firma merkezlerinde yapılmıştır. 

 
✓ İhracata yönelik devlet destekleri başvurularının online olarak alınması 

ve sonuçlandırılmasını sağlayan Destek Yönetim Sistemi (DYS) ile ilgili 

Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen hazırlık/deneme çalışmalarına 
katkı sağlanmıştır. 

 
 

2010/8 SAYILI “ULUSLARARASI REKABETÇİLİĞİN 

GELİŞTİRİLMESİNİN DESTEKLENMESİ HAKKINDA TEBLİĞ” 

ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER 

 
✓ 2010/8 sayılı “Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin 

Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” çerçevesinde Genel Sekreterliğimize 
2020 yılı içerisinde 128 adet destek müracaatı yapılmış ve 35 işbirliği 

kuruluşuna ait 128 dosya sonuçlandırılmıştır. 
  

  2019 2020 DEĞİŞİM (%) 

Önceki Yıllardan Devreden Dosya 68 72 5,88 

Gelen Dosya 145 128 -11,72 

Sonuçlandırılan Dosya 142 128 -9,86 

Destek Tutarı (TL) 5.747.858 7.846.012 36,50 
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Gerçekleştirilen Faaliyetler  
 

✓ 2010/8 sayılı Tebliğ kapsamında işbirliği kuruluşlarından gelen soru, 
görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili Tebliğ 

kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde 
değerlendirilmiş ve gerekli bilgilendirmeler yapılmıştır. 
 

✓ İhracata yönelik devlet destekleri başvurularının online olarak alınması 
ve sonuçlandırılmasını sağlayan Destek Yönetim Sistemi (DYS) ile ilgili 
Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen hazırlık/deneme çalışmalarına 

katkı sağlanmıştır. 
 

 
 

2573 SAYILI “PAZARA GİRİŞTE DİJİTAL FAALİYETLERİN 

DESTEKLENMESİ HAKKINDA KARAR” ÇERÇEVESİNDE 

SAĞLANAN DESTEKLER 

 
✓ 2573 sayılı “Pazara Girişte Dijital Faaliyetlerin Desteklenmesi 

Hakkında Karar” çerçevesinde e-ticaret sitelerine bireysel üyelik desteği 
ile ilgili olarak Genel Sekreterliğimize 2020 yılı içerisinde 152 adet 

destek müracaatı yapılmış ve 50 firmaya ait 53 dosya 
sonuçlandırılmıştır. 

  

  2019 2020 DEĞİŞİM (%) 

Önceki Yıllardan Devreden Dosya 0 0 - 

Gelen Dosya 0 152 - 

Sonuçlandırılan Dosya 0 53 - 

Destek Tutarı (TL) 0 471.664 - 

*Not: Bu destek 26.05.2020 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

 
Gerçekleştirilen Faaliyetler  

 
✓ 2573 sayılı Karar kapsamındaki e-ticaret sitelerine bireysel üyelik 

desteğine ilişkin firmalardan gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların 
giderilmesine yönelik talepler, ilgili Karar kapsamında ve Ticaret 
Bakanlığı talimatları çerçevesinde değerlendirilmiş ve gerekli 

bilgilendirmeler yapılmıştır. 
 

 

TÜRK ÜRÜNLERİNİN YURT DIŞINDA MARKALAŞMASI, TÜRK 

MALI İMAJININ YERLEŞTİRİLMESİ VE TURQUALITY®NİN 

DESTEKLENMESİ 
 

✓ 2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurt Dışında Markalaşması, Türk Malı 
İmajının Yerleştirilmesi ve TURQUALITY®nin Desteklenmesi 

Hakkındaki Tebliğ”e ilişkin olarak aşağıdaki tabloda yer alan 
Birliklerimiz üyesi 53 firma, 57 markası ve 3 Genel Sekreterlik ise 3 
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Projesi ile söz konusu Tebliğ hükümlerinden faydalanmaktadır. 2020 
yılı içerisinde bu kapsamda, harcama bazında 7.003 adet dosya 

müracaatı (harcama bazında) olmuş ve daha önceki yıllardan devam 
eden dosyalarla beraber toplam 7.180 dosyanın işlemi sonuçlandırılmış 
ve 66.754.591 TL hak ediş düzenlenmiştir. 

 
Sıra 

No 
Firma Unvanı/Genel Sekreterlik 

Marka/Proje 

Adı 
Kapsam 

1 ROKETSAN ROKET SAN. VE TİC. A.Ş. ROKETSAN TURQUALITY 

2 FNSS SAVUNMA SİSTEMLERİ A.Ş. FNSS TURQUALITY 

3 DURMAZLAR MAKİNA SANAYİ VE TİC. A.Ş. DURMA TURQUALITY 

4 
KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SAN. VE TİC. 

A.Ş. 

KALE(COLOR) TURQUALITY 

KALEKİM TURQUALITY 

5 
ECZACIBAŞI YAPI GEREÇLERİ SAN. VE TİC. 

A.Ş. 
VİTRA TURQUALITY 

6 HEMA ENDÜSTRİ A.Ş. HEMA TURQUALITY 

7 KAPLANLAR SOĞUTMA SANAYİ VE TİC. A.Ş. KAPLANLAR MARKA 

8 MİKROPOR MAKİNA SAN. VE TİC. A.Ş. MİKROPOR MARKA 

9 DALGAKIRAN MAKİNE SAN. VE TİC. A.Ş. DALGAKIRAN TURQUALITY 

10 
HİDROMEK HİD. VE MEK. MAK. İM. SAN. VE 

TİC. A.Ş. 
HİDROMEK TURQUALITY 

11 
LAZZONİ MOBİLYA SANAYİ TURİZM VE 

İNŞAAT A.Ş. 
LAZZONI MARKA 

12 E-MAK MAKİNE İNŞAAT TİC. VE SAN. A.Ş. E-MAK MARKA 

13 GÜROK TURİZM VE MADENCİLİK A.Ş. LAV MARKA 

14 MAS-DAF MAKİNA SAN. A.Ş. MAS DAF MARKA 

15 ELİTA GIDA SAN. VE TİC. A.Ş. SUNAR MARKA 

16 ERKUNT TRAKTÖR SANAYİ A.Ş. ARMATRAC TURQUALITY 

17 YURTBAY SERAMİK SANAYİ VE TİC. A.Ş. 
YURTBAY 

SERAMİK 
MARKA 

18 
DURU BULGUR GIDA SANAYİ VE TİCARET 

A.Ş. 
DURU (BULGUR) MARKA 

19 
YİĞİT AKÜ MALZ. NAK. TUR. İNŞ. SAN. TİC. 

A.Ş. 
PLATİN MARKA 

20 EYS METAL SAN. VE TİC. A.Ş. EYS MARKA 

21 
KALESERAMİK ÇANAKKALE KALEBODUR 

SERAMİK SAN. A.Ş. 

KALEBODUR 

TURQUALITY ÇANAKKALE 

SERAMİK 

22 DUYAR VANA MAKİNA SAN. TİC. A.Ş. DUYAR TURQUALITY 

23 TOSUNOĞULLARI MOBİLYA SAN. VE TİC. A.Ş. BÜROTİME TURQUALITY 

24 
PİMAKİNA OTOMOTİV İNŞ.. MAK 

.PAZR.İHR.İTH.SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
PİMAKİNA MARKA 

25 
DORÇE PREFABRİK YAPI VE İNŞAAT SAN. 

TİC. A.Ş. 
DORÇE MARKA 

26 ERSA MOBİLYA SAN. VE TİC. A.Ş. ERSA MOBİLYA MARKA 

27 ASELSAN ELEKTRONİK SAN. VE TİC. A.Ş. ASELSAN TURQUALITY 

28 ÇANAKCILAR SERAMİK SAN. VE TİC. A.Ş. CREAVİT TURQUALITY 

29 KONYA ŞEKER SAN. VE TİC. A.Ş. TORKU MARKA 

30 SARSILMAZ SİLAH SAN. A.Ş. SARSILMAZ TURQUALITY 

31 HELVACIZADE A.Ş. ZADE MARKA 

32 GENTAŞ GENEL METAL SAN. VE TİC. A.Ş. GENTAŞ TURQUALITY 

33 
ECZACIBAŞI TÜKETİM ÜRÜNLERİ SAN. VE 

TİC. A.Ş. 
SELPAK TURQUALITY 

34 NG KÜTAHYA SERAMİK PORSELEN TUR. A.Ş. 
NG KÜTAHYA 

SERAMİK 
TURQUALITY 

35 NURUS NURETTİN USTA PR. DEK. MOB. VE NURUS TURQUALITY 
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PAZ. İTH.İHR. A.Ş. 

36 DURUKAN ŞEKERLEME SAN. VE TİC. A.Ş. DURUKAN TURQUALITY 

37 
GÜRAL PORSELEN TURİZM VE VİTRİFİYE 

SAN. A.Ş. 

GÜRAL 

PORSELEN 
MARKA 

38 KÜTAHYA PORSELEN SANAYİ A.Ş. 
KÜTAHYA 

PORSELEN 
TURQUALITY 

39 DOĞADAN GIDA ÜRÜNLERİ SAN. VE PAZ. A.Ş. DOĞADAN TURQUALITY 

40 TURKUAZ SERAMİK SAN. VE TİC. A.Ş. 
TURKUAZ MARKA 

CERASTYLE MARKA 

41 
KASTAMONU ENTEGRE AĞAÇ SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş. 
KASTAMONU TURQUALITY 

42 ALAPALA MAKİNA GIDA SAN. VE TİC. A.Ş. ALAPALA MARKA 

43 PAŞABAHÇE CAM SAN. VE TİC. A.Ş. 
PAŞABAHÇE 

TURQUALITY 
NUDE 

44 
MİTAŞ ENERJİ VE MADENİ İNŞAAT İŞLERİ 

TÜRK A.Ş 
MİTAŞ TURQUALITY 

45 AKGÜN SERAMİK SAN. VE TİC. A.Ş. DURATİLES MARKA 

46 ALP HAVACILIK SAN. VE TİC. A.Ş ALP AVİATİON MARKA 

47 
BOZANKAYA OTOMOTİV MAK. İML. İTH. VE 

İHR. A.Ş. 
BOZANKAYA MARKA 

48 ÇİMSA ÇİMENTO SAN VE TİC. A.Ş ÇİMSA TURQUALITY 

49 
ESAN ECZACIBAŞI ENDÜSTRİYEL 

HAMMADELER SAN. TİC. A.Ş 
ESAN TURQUALITY 

50 TEPE BETOPAN YAPI MALZ. SAN. VE TİC. A.Ş. TEPE BETOPAN TURQUALITY 

51 YAYLA AGRO GIDA SAN. VE NAK. A.Ş LEGURME MARKA 

52 TRAKYA CAM SAN. VE TİC. A:Ş 
ŞİŞECEM FLAT 

GLASS 
TURQUALITY 

53 
SAVUNMA TEKNOLOJİLERİ, MÜHENDİSLİK 

VE TİCARET A.Ş. 

STM SAVUNMA 

TEKNOLOJİLERİ 
MARKA 

54 
İSTANBUL TEKSTİL VE KONFEKSİYON 

İHRACATÇI BİRLİKLERİ GEN. SEK. 

TEKSTİL 

İSPANYA 2017 

PROJESİ 

İŞBİRLİĞİ 

KURULUŞU 

55 ULUDAĞ İHRACATÇI BİRLİKLERİ GEN. SEK. 

OİB HEDEF 

PAZARLAR 
PROJESİ 

İŞBİRLİĞİ 
KURULUŞU 

56 
İSTANBUL MADEN VE METALLER İHRACATÇI 

BİRLİKLERİ GEN. SEK. 

İSTANBUL 

DEMİR VE 

DEMİR DIŞI 

METALLER 

SEKTÖRÜ 
PROJESİ 

İŞBİRLİĞİ 

KURULUŞU 

 
 

 2019 Yılı 2020 Yılı DEĞİŞİM (%) 

Önceki Yıllardan Devreden 
Dosya 

1.670 1.513 -9,40 % 

Gelen Dosya 6.141 7.003 14,04 % 

Sonuçlandırılan Dosya 6.295 7.180 14,06 % 

Destek Tutarı (TL) 66.805.099 66.754.591 -0,08 % 

 

 
Gerçekleştirilen faaliyetler;  
 

✓ 13 Mayıs 2020 tarihinde kapsamdaki firmalar ile çevrimiçi 

bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
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✓ 17 Haziran 2020 tarihinde Birliğimiz koordinasyonunda Bakanlık ve 

diğer İBGS yetkilileri ile çevrimiçi toplantı gerçekleştirilmiştir. 
 

✓ Çeşitli tarihlerde destek kapsamındaki firmalarımız ile birebir çevrimiçi 

toplantılar gerçekleştirilmiştir. 
 

 

DAHİLDE İŞLEME REJİMİ 
 

✓ 2020 yılında sonuçlandırılan işlemler ile 2019-2020 yıllarına ilişkin 

karşılaştırmalı tablo aşağıda yer almaktadır. 

 DAHİLDE İŞLEME ŞUBESİ EVRAK DURUMU 

  GELEN SONUÇLANAN 

İşlem Türü 
01/01/2019  
31/12/2019 

01/01/2020  
31/12/2020 

Değişim 
(%) 

01/01/2019  
31/12/2019 

01/01/2020  
31/12/2020 

Değişim 
(%) 

REVİZE 2.773 3.094 11,58 2.773 3.073  10,82 

KAPATMA 907 991 9,26 683 697 2,05 

C ŞEKERİ 397 272 -31,49 377 254 -32,62 

 TOPLAM 4.077 4.357 6,87 3.833 4.024 4,98  

 

İHRACAT İŞLEMLERİ 

 

 
✓ İhracat Yönetmeliği çerçevesinde; gümrük beyannamelerinin 

onaylanması,  
 

✓ Alıcısı tarafından kabul edilmeyen malların başka bedel ve şartlarla 

satışına ilişkin taleplerin değerlendirilmesi, 
 

✓ Gümrük mevzuatı kapsamında “Performans ve Güvenilirlik Formu” 
düzenlenmesi, 

 

✓ Para Kredi ve Koordinasyon Kurulu’nun Tarımsal Ürünlerde İhracat 
İadesi Yardımlarına İlişkin 2013/04, 2014/06, 2015/01, 2016/01, 
2016/16 ve 2018/12 sayılı Kararları gereği başvuruların 

sonuçlandırılması  
  
      işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 
Bu kapsamda 2020 yılında Genel Sekreterliğimiz tarafından 

sonuçlandırılan müracaatların dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.  
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 SONUÇLANAN          
(2019 YILI) 

SONUÇLANAN          
(2020 YILI) 

DEĞİŞİM
(%) 

Genel Sekreterlik ve E-Birlik 
sistemi üzerinden onaylanan 
GB sayısı 

 
423.190 432.295 

 
2,15 

Genel Sekreterlik ve E-Birlik 
sistemi üzerinden onaylanan 
İhracat Tutarı (USD) 

 
15.824.750.979 $ 16.611.594.582 $ 4,97 

İhracat Yönetmeliğine göre 
Alıcı Değişikliği 

58 62 6,90 

Performans ve Güvenilirlik 
Formu 

550 459 -16,55 

Tarımsal Ürünlerde İhracat 
İadesi İşlemleri (GB sayısı) 

25.532 18.715 -26,70 

 

✓ Konsinye ihracatların kesin satışından sonraki işlemler, e-Birlik 
kapsamında sisteme vekaletname girişleri, e-Birlik üzerinden ihracatı 

gerçekleştiren firmalara ilişkin haftalık, 15 günlük ve aylık olarak nispi 
aidat makbuzlarının ilgili Gümrük Müşavirliklerine teslimi ile iptal 
edilen beyannamelerin nispi aidat iadesi işlemleri yürütülmektedir.  
 

✓ İhracat 2006/7 sayılı İhracı Kayda Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ 
kapsamında kayıt altına alınan buğday ve mahlut, arpa, mısır, kara 

buğday ve pirinç ürünlerinin ihracatında yurt içi arzının yeterli 
olduğuna ilişkin Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü’nün 

olurunu almak kaydıyla, söz konusu ürünlere ilişkin kayda bağlı 
ihracat işlemlerine sadece Genel Sekreterliğimizce onay verilmekte 
olup, söz konusu işlemler yürütülmektedir. Bu kapsamda yaklaşık 

2.530 işlem için TMO onayına istinaden gerçekleştirilmiş olup, diğer 
taraftan tohumluk ürün ihracatına ilişkin yaklaşık 830 giriş 
tamamlanmıştır. Bir diğer yasaklı ürün olan tomruk grubundaki izinli 

GTİPlere ait 598 adet giriş yapılmıştır.  
 

✓ 585 adet nispi aidat iadesi gerçekleştirilmiştir.     
 

✓ 20 Aralık 2014 tarih ve 29211 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
değişiklikler ile, Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı Birlikleri A.TR, 

Basitleştirilmiş A.TR, Menşe Şahadetnamesi, Özel Menşe 
Şahadetnamesi (Form- A), EUR-1 ve EUR-MED belgelerinin basım, 

satış, düzenleme, onay ve dağıtımında yetkilendirilmiş olup, söz 
konusu belgelerin satış, düzenleme ve onay işlemleri yapılmaktadır.   

 

✓ Genel Sekreterliğimiz çatısı altında yer alan 8 İhracatçı Birliğine 3.831 
yeni üye kaydı yapılmış olup güncel üye sayımız 30.677 sayısına 
ulaşmıştır. Üyelerimizin üye bilgi kartı, unvan değişikliği, nevi 

değişikliği, üyelikten ayrılma, firma birleştirme vs. hususlarındaki 
talepleri değerlendirilmekte ve sonuçlandırılmaktadır. 

 

✓ Üyelerimizin aidat borçları sebebiyle ortaya çıkan icra işlemlerine 
ilişkin takipler yürütülmüş olup işlemlere 2021 yılında da devam 

edilecektir.  
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DİĞER FAALİYETLER 

 
✓ 24 Şubat 2020 tarihinde Ticaret Bakanlığı koordinasyonu ve Genel 

Sekreterliğimiz organizasyonunda Birliğimiz hizmet binasında Meksika 

pazarı ve potansiyeline ilişkin bir toplantı düzenlenmiştir. 
 

✓ T.C. Tahran Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliği Ticaret Başmüşaviri 
Sayın Cengiz GÜRSEL ile 24 Nisan 2020 tarihinde Türkiye ve İran 
arasındaki dış ticarete ve ihracat imkanlarına ilişkin bir değerlendirme 

toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
 

✓ T.C. Moskova Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliği Ticaret Başmüşavirleri 

Sayın Feridun BAŞER ve Sayın Alper ERİTEN’in katılımları ile 29 
Nisan 2020 tarihinde Türkiye ve Rusya Federasyonu arasındaki dış 

ticarete ve ihracat imkanlarına ilişkin bir değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. 

 

✓ 19 Haziran 2020 tarihinde göreve yeni başlayacak olan Ticaret 
Bakanlığı Ticaret Müşavirlerini bilgilendirmek amacıyla Birliğimiz 

hizmetleri ve faaliyetlerinin anlatıldığı zoom üzerinden bir toplantı 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıda dönemin Birliklerimiz Koordinatör 
Başkanı Şerafettin CECELİ ve ilgili şube müdürleri tarafından 

sunumlar gerçekleştirilmiştir. 
 

✓ 12 Ağustos 2020 tarihinde göreve yeni başlayacak olan Ticaret 

Bakanlığı Ticaret Müşavirlerini bilgilendirmek amacıyla Birliğimiz 
hizmetleri ve faaliyetlerinin anlatıldığı zoom üzerinden bir toplantı 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıda Birliklerimiz Koordinatör Başkanı 
A.Tahsin ATA ve ilgili şube müdürleri tarafından sunumlar 
gerçekleştirilmiştir. 

 

✓ TİM’in hazırladığı Bölgesel İstişare Toplantıları’nın ilki Orta Anadolu 
İhracatçı Birlikleri tarafından 14 Ağustos 2020 tarihinde online olarak 
düzenlenmiştir. TİM Başkanı Sayın İsmail GÜLLE başkanlığında, OAİB 

Koordinatör Başkanı Sayın A.Tahsin ATA moderatörlüğünde bir araya 
gelen Genel Sekreterliğimiz bünyesindeki 8 Birlik Yönetim Kurulu 
Başkanları, Yönetim Kurulu Üyeleri, Denetim Kurulu Üyeleri ve TİM 

Delegeleri, TİM Başkanı Sayın İsmail GÜLLE ve Eximbank Genel 
Müdürü Sayın Ali GÜNEY ile Ekonomist Sayın Emre ALKİN, ihracatın 

önündeki engeller ve bu engellerin nasıl aşılacağına ve ihracatımızı 
artırmaya yönelik  görüşlerini bildirmiştir. 

 

✓ 08 Eylül 2020 tarihinde TİM Başkanı Sayın İsmal GÜLLE Birlik 
hizmet binamızı ziyaret etmiştir. 

 
✓ Genel Sekreterliğimiz ve Birliğimizin sosyal medya hesaplarının içerik 

yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilmiştir. 

 



19 
 

✓ Her ay sonunda Yönetim Kurulu toplantılarında sunulmak üzere, Genel 
Sekreterliğimiz bünyesinde bulunan 8 Birlik iştigal alanı bazında Genel 

Sekreterliğimiz ve Türkiye geneli olmak üzere İstatistiki veri çalışmaları 
yapılmıştır. 

 

✓ Genel Sekreterliğimiz şube müdürlükleri ve üyemiz olan ihracatçı 
firmalardan talep edilen istatistiki veriler hazırlanmıştır.  

 

✓ Üyelerimiz tarafından talep edilen ihracat bilgileri, TMO Raporları vb. 
bilgiler kendilerine iletilmiştir. 

 

✓ Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki tüm web projelerinin içerik 
yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilmiştir. 

 

✓ SAP Sistemi ile ilgili oluşan sorunlar giderilmiş, kullanıcılara gerekli 
destek sağlanmıştır. 

 

✓ Genel Sekreterliğimiz ve bünyesinde yer alan ihracatçı birlikleri için 
önemli günlere ait tebrik kartı-davetiye(e-card) tasarımları yapılmıştır.  

 

✓ Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki tüm web projelerinin içerik 
yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilmiştir. 

 

✓ Sektörlerimiz ile ilgili olarak çeşitli kurum ve kuruluşlardan alınan 
duyurular üye firmalarımıza sirküle edilmiştir. 
 

✓ Devlet desteklerine başvuruda kullanılan elektronik imza işlemleri 
hususunda firmalara destek sağlanmıştır. 
 

✓ Yönetim Kurulu kararlarının üyeler tarafından elektronik imza ile 
imzalanabilmesi için üyelere gerekli destek verilmiştir. 
 

✓ DDBS Sistemi ile ilgili 13 Genel Sekreterlikten gelen talepler yerine 
getirilmiştir. 

 

✓ ISO 27001 çalışmaları başarıyla sonuçlandırılmıştır. 
 

✓ Genel Sekreterlik içerisinde karşılaşılan donanımsal sorunlar ile ilgili 

gerekenler yapılıp, kullanıcılara gereken teknik destek verilmiştir. 
 

✓ Yeni alınan Laptop-masa üstü bilgisayarların kurulumları yapılmıştır. 
 

✓ Sektör Şubelerimize SAP Sistemi satın alma desteği verilmiştir. 
 

✓ Ticaret Bakanlığı, Makam hizmetlerinde kullanılmak amaçlı araç 
kiralanması ve araç takibi yapılmıştır. 
 

✓ Ticaret Bakanlığı Telefon ve Hat alımı ve takibi yapılmıştır. 
 

✓ Genel Sekreterlik genel satın alma işlemleri yapılmıştır. 
 

✓ Sektör şubeleri ve Genel Sekreterlik yeni yıl hediyesi ve promosyon 
malzemelerinin satın alma işlemleri yapılmıştır 
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✓ Genel Sekreterlik hizmet araçlarının bakım-onarım ve sigorta işlemleri 
takip edilmiş ve yaptırılmıştır. 
 

✓ Genel Sekreterlik hizmet binası inşaat ve tadilat işleri çerçevesinde 4. 
Kat, asma kat, giriş kat inşaat ve tadilat işleri ile bütün bina boya 

badana işleri yaptırılmıştır. 
 

✓ Genel Sekreterlik personel ve ziyaretçi giriş-çıkış sistemi satınalımı ile 

ilgili çalışmalar yapılmıştır. 
 

✓ Genel Sekreterlik bina elektrik, su, kanalizasyon ve UPS’lerin sağlıklı 

çalışması için kontroller yapılmış, bakım ve onarımları yaptırılmıştır. 
 

✓ Genel Sekreterlik asansör ve jeneratörün sağlıklı çalışması için 

kontroller yapılmış, bakım ve onarımları yaptırılmıştır. 
 

✓ Genel Sekreterlik bünyesinde kullanılmakta olan bilgisayar, yazıcı, 

tarayıcı, faks ve fotokopi cihazlarının sağlıklı çalışması için kontroller 
yapılmış, bakım ve onarımları yaptırılmıştır. 
 

✓ Genel Sekreterlik hizmet binasında yapılan inşaat ve tadilat işleri 
çerçevesinde ihtiyaç duyulan mobilyaların ve kompakt arşiv sistemi 
satın alımı yapılmıştır. 
 

✓ Covid-19 salgını çerçevesinde dezenfekte makinesi alınmış ve bina aylık 

olarak dezenfekte edilmiştir. Ayrıca, bina içerisinde kullanılmak üzere 
dezenfektan ve temizlik malzemeleri alınmış ve personelin kullanımına 
sunulmuştur. 
 

✓ Personele 2’şer aylık dönemler ile maske dağıtımı yapılmıştır. 
 

✓ Bilgi Merkezi aracılığıyla ihracatçılarımızın her türlü dış ticaret, 
gümrük, pazar bulma (ithalatçı ve distribütör iletişim bilgileri), belgeler, 
ihracat, ithalat prosedürleri ve mevzuatları, devlet yardımları dış 

ticarette karşılaşılan problemlerin çözümü, sektör, ülke bilgileri, üretici 
firma bilgileri v.b. konularında talepleri karşılanmakta ve dış ticaretle 
ilgili tüm sorular cevaplandırılmaktadır.  
 

✓ 2020 yılında Genel Sekreterliğimizce ihracatçılarımıza yönelik olarak 
genelde OAİB Ahmet Kahraman Konferans Salonunda ve genelde 

çevrim içi (online) dış ticaret, kişisel gelişim ve ülke bilgilendirme 
toplantılarıyla ilgili 122 eğitim programı düzenlenmiş ve bu eğitim 

programlarına (59 Dış Ticaret Eğitimi, 39 Kişisel ve Kurumsal Gelişim 
ve 24 Ülke Bilgilendirme Toplantısı) 20.745 firma temsilcisi katılmıştır. 
Ayrıca 02 Eylül 2020 tarihinde başlayan ve 24 Şubat 2021 sonuçlanan 

ve 26 haftalık programı kapsayan, OAİB Güz Dönemi Katılım Belgeli Dış 
Ticaret Eğitim Programı kapsamında katılımcılara Katılım Belgeleri 

gönderilecektir. 
 

✓ Avrupa Birliği, Kalkınma Ajansları ve diğer kamu kurum ve 

kuruluşlarının hibe programları takip edilmiş, bu programlar ile ilgili 

projeler oluşturulmuştur. 
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ANKARA DEMİR VE DEMİR DIŞI METALLER 

İHRACATÇILARI BİRLİĞİ’NİN  
2021 YILI  

ÇALIŞMA PROGRAMI 
 

FUARLAR 

 
✓ 2021 yılında Birliğimiz tarafından info stant ile katılım 

gerçekleştirilmesi planlanan fuarlar şunlardır: 
 
▪ 08-10 Haziran 2021 tarihleri arasında Las Vegas/ABD’de 

gerçekleştirilecek olan “World of Concrete 2021 Yapı ve İnşaat 
Malzemeleri Fuarı”na bir info stant ile iştirak edilecektir. 
 

▪ 13-15 Ekim 2021 tarihleri arasından Mexico City/Meksika’da 
düzenlenecek olan “Expo Cihac 2021 Fuarı”na bir info stant ile 

iştirak edilecektir. 
 

▪ 13-16 Ekim 2021 tarihleri arasında Santiago /Şili’de düzenlenecek 

olan “Edifica 2021 Fuarı”na bir info stant ile ştirak edilecektir. 
 

▪ Aralık 2021 tarihinde Toronto/Kanada’da düzenlenecek olan “The 

Buildings Show 2021 Fuarı”na bir info stant ile iştirak edilecektir. 
 

▪ Bu fuarların yanı sıra yıl içinde Yönetim Kurulunca katılımı uygun 
bulunan fuarlara katılım sağlanacaktır. 
 

ALIM HEYETLERİ 

 
✓ Yönetim Kurulu tarafından Birliğimiz üyesi firmaların katılım 

sağlayacağı ve alım heyeti düzenlenmesi uygun olan fuarlara yönelik 

alım heyetleri düzenlenmesi kararı alınması halinde bu fuarlar için alım 
heyetleri düzenlenecektir. 

 

TİCARET HEYETLERİ 

 
✓ 21-24 Şubat 2021 tarihlerinde Birliğimiz organizatörlüğünde Yapı 

Malzemeleri Metal Ürünler sektörlerinde Filistin ve İsrail’e yönelik 
Sanal Sektörel Ticaret Heyeti organizasyonu düzenlenmiştir. 
 

✓ Birliğimiz organizatörlüğünde, Yapı Malzemeleri Metal Ürünler 
sektörlerinde Fas ve Tunus’a yönelik Sanal Sektörel Ticaret Heyeti 
organizasyonun yapılması planlanmaktadır. 

 



22 
 

✓ Peru-Şili-Kolombiya başta olmak üzere daha sonra belirlenecek olan 
ülkelere yönelik Sanal Sektörel Ticaret Heyeti organizasyonları 

düzenlenecektir. 
 

✓ Kasım/Aralık 2021 döneminde daha sonra belirlenecek olan ülkelere 
ticaret heyeti organizasyonları düzenlenmesi planlanmaktadır.  

 

DİĞER FAALİYETLER 

 
✓ Üyelerimiz arasında sektörel sinerji yaratmak amacıyla Kapadokya’da 

“Metaller Sektör Buluşması” gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.   
 

✓ Avrupa Müteahhitler Birliği (EIC)’nin Genel Kurul ve konferanslarına 

katılım sağlanacaktır.  
 

✓ OAİB ve İMMİB bünyesinde yapı sektörüne yönelik ürünler konusunda 
faaliyet gösteren ihracatçı birliklerinin bir araya gelerek oluşturdukları 

Yapı Malzemeleri Komitesi çalışmalarına katılıma devam edilecektir. 
 
✓ Birliğimizin ihracat kayıt rakamlarına ilişkin raporlar ile gerçekleşen 

ihracat ve ithalat rakamlarının hazırlanmasına devam edilecektir.  
 

✓ Sektörlerimiz ile ilgili olarak çeşitli kurum ve kuruluşlardan alınan 
duyuruların üye firmalarımıza sirküle edilmesine devam edilecektir. 

 

✓ İhtiyaç duyulan ülke ve sektörlerle ilgili olarak değerlendirme raporları 
hazırlanmaya devam edilecektir. 

 

✓ Birliğimizin sosyal medya hesaplarının içerik yönetim ve güncellemeleri 

gerçekleştirilecektir. 
 

 

GENEL SEKRETERLİK ÇALIŞMA PROGRAMI 
 

✓ 23.03.2017 tarih ve 30016 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe giren 2017/9962 sayılı “İhracatçılara Hususi Damgalı 

Pasaport Verilmesine İlişkin Esaslar Hakkında Karar” çerçevesinde 
Birliğimiz üyesi firmaların başvuruları değerlendirilmeye devam 
edecektir.  

 
✓ Genel Sekreterliğimiz şube müdürlükleri ve üyemiz olan ihracatçı 

firmalardan istenen istatistiki veriler hazırlanacaktır.  
 

✓ Üyelerimiz tarafından talep edilen ihracat bilgileri, TMO Raporları vb. 

bilgiler kendilerine iletilecektir. 
 

✓ Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki tüm web projelerinin içerik 

yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilecektir. 
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✓ SAP Sistemi ile ilgili oluşabilecek sorunlar giderilecektir. Kullanıcılara 
gerekli destek sağlanacaktır. 

 
✓ Genel Sekreterliğimiz ve Ticaret Bakanlığı Web Sitelerinde 

yayınlanmakta olan Dış Talepler Bülteni uygulaması giriş sayfasında 

karşılaşılan sorunlarla ilgili, ihracatçı firmalardan gelen e-posta 
mesajları cevaplandırılacaktır. 

 
✓ Genel Sekreterliğimiz ve bünyesinde yer alan ihracatçı birlikleri için 

önemli günlere ait tebrik kartı-davetiye(e-card) tasarımları 

yaptırılacaktır.  
 

✓ Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki tüm web projelerinin içerik 

yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilecektir. 
 

✓ Devlet desteklerine başvuruda kullanılan elektronik imza işlemleri 
hususunda firmalara destek sağlanacaktır. 
 

✓ Yönetim Kurulu kararlarının üyeler tarafından elektronik imza ile 
imzalanabilmesi için üyelere gerekli destek verilecektir. 
 

✓ DDBS Sistemi ile ilgili 13 Genel Sekreterlikten gelen talepler yerine 
getirilecektir. 

 
✓ ISO 27001 belgesi güncelleme çalışmalarına devam edilecektir. 

 

✓ TİM koordinasyonunda yürütülen Ortak Veri Merkezi projesi 
kapsamında sunucularımızın taşınması işlemleri gerçekleştirilecektir. 

 
✓ Genel Sekreterlik içerisinde karşılaşılan donanımsal sorunlar ile ilgili 

gerekenler yapılıp, kullanıcılara gereken teknik destek verilecektir. 

 
✓ Sektör Şubelerimize SAP Sistemi satın alma desteği verilecektir. 

 

✓ Ticaret Bakanlığı, Türkiye İhracatçılar Meclisi, DEİK ve ihracatçı 
birliklerinden gelen firmalara duyurulması istenen yazılar 

hazırlanarak, Genel Sekreterliğimiz Web sayfasına eklenip ve 
firmalarımıza duyuruları yapılacaktır. Ayrıca Genel Sekreterliğimiz 
bünyesindeki sektörlere ait sirkülerler firmalara duyurulacaktır.  

 
✓ Genel Sekreterliğimiz personel ve ziyaretçi giriş sistemi çalışmaları 

gerçekleştirilecektir. 
 

✓ Genel Sekreterlik bünyesinde kullanılmak üzere personeller için 

bilgisayar alınması ve kurulumları gerçekleştirilecektir. 
 

✓ Genel Sekreterlik genel satın alma işlemleri gerçekleştirilecektir. 
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✓ Genel Sekreterlik demirbaş programının güncellenmesi ve yeniden 
çalışırım bir sistem haline getirilmesi planlanmaktadır. 

 
✓ Genel Sekreterlik arşiv sisteminin yapılması planlanmaktadır. 

 

✓ Şubelerin promosyon malzemelerinin satın alma işlemleri 
gerçekleştirilecektir. 

 
✓ Genel sekreterlik hizmet binası tadilat işleri gerçekleştirilecektir. 

 

✓ Ticaret Bakanlığı, Makam hizmetlerinde kullanılmak amaçlı araç 
kiralanması ve araç takibi işlemleri gerçekleştirilecektir. 
 

✓ Ticaret Bakanlığı Telefon ve Hat alımı ve takip işlemleri 
gerçekleştirilecektir. 

 
✓ Genel sekreterlik hizmet binası bünyesinde kullanılmak üzere mobilya 

alınması planlanmaktadır. 

 
✓ Genel Sekreterlik hizmet araçlarının bakımı sigorta işlemleri 

gerçekleştirilecektir. 

 
✓ Genel Sekreterlik hizmet binası tamir ve tadilat boya işlemleri 

gerçekleştirilecektir. 
 

✓ Hizmet binası paratoner, topraklama, iç tesisatların yıllık bakım 

kontrol işlemleri gerçekleştirilecektir. 
 

✓ Yangın tüplerinin yenilenmesi ve personel için eğitim verilmesi işlemleri 
gerçekleştirilecektir. 
 

✓ Sektör şubeleri ve Genel Sekreterlik yeni yıl hediyesi ve promosyon 
malzemelerinin satın alma işlemleri yapılacaktır. 
 

✓ Genel Sekreterlik hizmet araçlarının bakım-onarım ve sigorta işlemleri 
takip edilecek ve yaptırılacaktır. 

 
✓ Genel Sekreterlik hizmet binası inşaat ve tadilat işleri çerçevesinde 4. 

Kat, asma kat, giriş kat inşaat ve tadilat işleri ile bütün bina boya 

badana işlerinin kalan kısımlarının tamamlanması yaptırılacaktır. 
 

✓ Hizmet Binamızda bulunan TİM Ofisinin Birliklerimiz Yönetim Kurulu 
Başkanlarının da kullanabileceği şekilde revizyonu yaptırılacaktır. 
 

✓ Giriş ve asma kat camları ısı ve ışık geçirmez özellikli cam filmi ile 
kaplanacaktır. 
 

✓ Genel Sekreterlik personel ve ziyaretçi giriş-çıkış sistemi satınalımı ve 
kurulumu yapılacaktır. 
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✓ Genel Sekreterlik bina Elektrik, su, kanalizasyon ve UPS’lerin sağlıklı 

çalışması için kontroller yapılmaya devam edilecek, bakım ve 
onarımları yaptırılacaktır. 
 

✓ Genel Sekreterlik asansör ve jeneratörünün sağlıklı çalışması için 
kontroller yapılmaya devam edilecek, bakım ve onarımları 

yaptırılacaktır. 
 

✓ Genel Sekreterlik bünyesinde kullanılmakta olan bilgisayar, yazıcı, 

tarayıcı, faks ve fotokopi cihazlarının sağlıklı çalışması için kontroller 
yapılmaya devam edilecek, bakım ve onarımları yaptırılacaktır. 
 

✓ Covid-19 salgını çerçevesinde alınan dezenfekte makinesi ile bina aylık 
olarak dezenfekte edilmeye devam edilecektir.  

 
✓ Personele 2’şer aylık dönemler ile maske dağıtımı yapılmaya devam 

edilecektir. 

 
✓ Hizmet binası bahçesi bakımı yaptırılarak yeni gül ve bitkilerin dikimi 

yaptırılacaktır. 

 
✓ Gümrük Beyannamesi onaylama, Ticaret Bakanlığı İhracat Genel 

Müdürlüğü’nün talimatları ile yürürlükteki ihracat mevzuatı 
çerçevesinde verilen görevlerin yerine getirilmesi çalışmalarının yanı 
sıra gerek Birlik merkez veya irtibat bürolarından, gerekse de e-Birlik 

üzerinden beyanname onay işlemlerinin en kısa sürede 
sonuçlandırılması, günümüz teknolojisine uygun programların 

geliştirilmesi çalışmaları yapılacaktır. 
 

✓ Para Koordinasyon Kurulu Kararları çerçevesinde belirli tarımsal ürün 

ihraç eden firmalar için gerekli mahsup işlemleri yapılması 
çalışmalarına devam edilecektir. 

 

✓ TIR karneleri, ATA, A.TR, EUR.1 dolaşım belgeleri, menşe 

şahadetnameleri ve EAN-UCC çizgi kod işlemleri, mal ve hizmetlerin 
uluslararası ticaretindeki beyanname, vesika ve benzeri belgelerin 
düzenlenmesi, satışı ve onaylanmasına ilişkin yetki Türkiye 

İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine 
verilmiş olup, söz konusu işlem devam edecektir. 

 

✓ Üyeliğe ilişkin tüm hizmetler yürütülecektir. 

 
✓ İhracat Yönelik Devlet Yardımları kapsamında;  

 
▪ 2008/2 Sayılı “Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ”,  

 

▪ 2010/6 sayılı “Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin 
Desteklenmesi Hakkında Tebliğ”, 
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▪ 2010/8 sayılı “Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin 
Desteklenmesi Hakkında Tebliğ”,  

 
▪ 2017/4 sayılı “Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının 

Desteklenmesine ilişkin Karar”, 

 
▪ 2014/8 sayılı “Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesi Hakkında 

Karar”, 
 

▪ 2014/4 sayılı “Sektörel Nitelikli Uluslararası Yurt İçi Fuarların 
Desteklenmesine İlişkin Karar”  
 

▪ 2573 sayılı “Pazara Girişte Dijital Faaliyetlerin Desteklenmesi 

Hakkında Karar” (e-ticaret sitelerine bireysel üyelik desteği) 
kapsamındaki firma/işbirliği kuruluşu başvuru dosyalarının 
incelenmesine ve söz konusu başvuruların sonuçlandırılmasına 

devam edilecektir. 
 

✓ İhracata yönelik devlet destekleri başvurularının online olarak alınması 
ve sonuçlandırılmasını sağlayan ve 01.01.2021 tarihi itibariyle 
kullanıma açılan Destek Yönetim Sistemi (DYS) üzerinden yapılan ilgili 

destek başvuruları incelenip, sonuçlandırılacaktır.  
 

✓ Bahse konu yardımlar ile ilgili olarak hem destek kapsamındaki hem 
de yeni başvuracak olan firma/işbirliği kuruluşlarının 
bilgilendirilmesine, anılan desteklere ilişkin mevzuatla ilgili ve işleyiş 

sırasında karşılaşılan sorunların çözümüne yönelik destek sağlamaya 
ve mevzuat ile ilgili toplantı ve çalışmalar düzenlenmesine devam 
edilecektir. 

 

✓ 2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurt Dışında Markalaşması, Türk Malı 
İmajının Yerleştirilmesi ve TURQUALITY®nin Desteklenmesi 
Hakkındaki Tebliğ” çerçevesinde, ilgili Tebliğ kapsamındaki firmaların 

başvuru dosyalarının incelenmesine ve söz konusu dosyaların 
işlemlerinin sonuçlandırılmasına devam edilecektir. 

 

✓ Hem kapsamdaki hem de yeni firmalar için bilgilendirilmeler 

yapılmasına gerek mevzuat gerekse işleyiş açısından karşılaşılan 
sorunların çözümünde destek sağlanmaya ve mevzuat ile ilgili toplantı 

ve çalışmalar düzenlenmesine devam edilecektir. 
 

✓ Dahilde ve Hariçte İşleme İzin Belgeleri taahhüt hesaplarının 
kapatılması ve revize işlemleri ile C şekeri hakedişlerinin düzenlenmesi 
işlemlerine devam edilecektir. 

 

✓ İhracatçılarımızın her türlü dış ticaret, gümrük, pazar bulma (ithalatçı 
ve distribütör iletişim bilgileri), belgeler, ihracat, ithalat prosedürleri ve 
mevzuatları, devlet yardımları dış ticarette karşılaşılan problemlerin 

çözümü, sektör, ülke bilgileri, üretici firma bilgileri vb. konularında 
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talepleri karşılanacak ve dış ticaretle ilgili tüm sorular 
cevaplandırılacaktır. 

 

✓ Üye firmalarımızım hususi pasaport başvuruları incelenerek ilgili 

Ticaret Bakanlığı Bölge Müdürlüklerine gerekli evrakları intikal 
ettirilecektir. 

 

✓ İhracatçı üye firmalarımıza yönelik olarak düzenlenen Dış Ticaret, 

Kişisel Gelişim Eğitimlerine ve Ülke Bilgilendirme Toplantılarına devam 
edilecek olup, yaklaşık 120 eğitim programının düzenlenmesi 

planlanmaktadır. Ayrıca her yılın Eylül ayında başlayıp yıl sonuna 
kadar devam eden katılım sertifikalı Dış Ticaret Eğitim programlarına 
devam edilecektir. 

 

✓ Avrupa Birliği, Kalkınma Ajansları ve diğer kamu kurum ve 
kuruluşlarının hibe programları takip edilecek, bu programlar ile ilgili 
projeler oluşturulacaktır. 

 

✓ Dış Ticaret, Devlet Yardımları, Gümrük Mevzuatı vb. diğer konularda 

araştırmaya dayalı hususlarda gerekli bilgiler derlenerek ve 
ihracatçılarımızın bilgisine sunulacaktır. 

 

✓ Dış ticaretle ilgili mevzuat takibi yapılacak ve gelişmeler üyelerimize 

duyurulacaktır. 
 


